様式第６号（第９条関係）

合宿誘致補助金実績報告書

年　　月　　日
宇和島市長　様
所在地

団体名

代表者氏名

電話番号

　　　年　　月　　日付け　　第　　　号により補助金の決定を受けた合宿誘致補助金に係る合宿が終了したので、関係書類を添えて報告します。

　１　合宿の実施期間

　　　　　　年　　月　　日（　）　　から　　　　年　　月　　日（　）まで
　２　参加人数　　　　　人

　３添付書類

（１）収支決算書

（２）宿泊証明書

（３）合宿誘致補助金請求書

（４）その他

様式第２号（第６条、第８条、第９条関係）

収支決算書

１　収入の部

	区　分
	予算額
	決算額

	比　較
	備　考

	増
	減

	自主財源
合宿補助金

	計

２　支出の部

	区　分
	予算額
	決算額

	比　較
	備　考

	増
	減

	宿泊費

	計